ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
M) Hospital Municipal Vereador José Storépolli
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ADMINISTRADOR
ANALISTA CONTAS MEDICAS PLENO (STEP 1)

ANALISTA CONTAS MEDICAS PLENO (STEP 1)

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR PLENO
ANALISTA DE CUSTOS PLENO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SEGURANCA DA INF PLENO
ANALISTA DE SEGURANCA DA INF SENIOR
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE JUNIOR
ANALISTA DE SUPORTE PLENO
ANALISTA FINANCEIRO PLENO
APRENDIZ

ARTIFICE EM MANUTENCAO HOSPITALAR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE SAME

ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE EM GASOTERAPIA
ASSISTENTE FINANCEIRO |
ASSISTENTE SOCIAL

ATENDENTE DE CAMARA ESCURA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE CONTABILIDADE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GOVERNANCA

AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE NUTRICAO

BIOLOGISTA

BIOLOGO

COMPRADOR JUNIOR (STEP 1)
COMPRADOR JUNIOR (STEP 1)
COMPRADOR PLENO

CONTADOR

CONTROLADOR DE ACESSO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE ALMOXARIFADO
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE HOTELARIA
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CARGO JORNADA

120
150
150
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
150
200
200
200
200
200
200
180
150
150
120
200
220
210
200
180
215
220
180
180
180
180
200
200
200
200
180
200
200
200
220
200
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COORDENADOR DE RADIOLOGIA 120
COORDENADOR DE SAME 200
COORDENADOR DE SAU 200
COORDENADOR DE ZELADORIA 200
COPEIRO 180
COSTUREIRO 200
COZINHEIRO 180
DIRETOR ADMINISTRATIVO 200
DIRETOR CLINICO 176
DIRETOR DE ENFERMAGEM 200
DIRETOR TECNICO 200
ENCARREGADO DE GOVERNANCA 220
ENFERMEIRO 180
ENFERMEIRO DA QUALIDADE 180
ENFERMEIRO DO TRABALHO 200
ENFERMEIRO JUNIOR 180
ENFERMEIRO MASTER 200
ENFERMEIRO OBSTETRA 150
ENFERMEIRO PLENO 180
ENFERMEIRO SCIH 200
ENFERMEIRO SENIOR 180
ENGENHEIRO CLINICO 200
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO 200
ESCRITURARIO 180
ESTOQUISTA 220
FARMACEUTICO 220
FATURISTA 200
FISIOTERAPEUTA 150
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR 150
FONOAUDIOLOGO 100
GERENTE DE ALMOXARIFADO 200
GERENTE DE ENFERMAGEM 200
GERENTE DE FARMACIA 200
GERENTE DE FATURAMENTO 200
GERENTE DE LABORATORIO 220
GERENTE DE MANUTENCAO 200
GERENTE DE NUTRICAO 200
GERENTE DE PESSOAL 200
GERENTE DE QUALIDADE 150
GERENTE DE SEGURANCA 200
GERENTE DE SERVICO SOCIAL 200
GERENTE MEDICO 180
INSPETOR DE SERVICOS GERAIS 180
INSTRUMENTADOR 180
MARCENEIRO 200
MEDICO 48
MEDICO COORDENADOR 176
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MEDICO DIARISTA (STEP 1)

MEDICO DIARISTA (STEP I)

MEDICO DO TRABALHO

MEDICO INTENSIVISTA

MEDICO NEONATOLOGISTA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PLANTONISTA (STEP 1)

MEDICO PLANTONISTA (STEP 11)

MEDICO PSIQUIATRA

NUTRICIONISTA

NUTRICIONISTA TRAINEE

OPERADOR DE MAQUINA DE LAVANDERIA
PLANTONISTA ADMINISTRATIVO
PSICOLOGO

RECREACIONISTA

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE LIMPEZA

SUPERVISOR DE MANUTENCAO
SUPERVISOR TEC DE LABORATORIO 11
SUPERVISOR TECNICO DE LABORATORIO
TECNICO AMBIENTAL

TECNICO DE BANCO DE SANGUE
TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
TECNICO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
TECNICO DE GESSO

TECNICO DE LABORATORIO

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DE REFRIGERACAO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO EM MANUTENCAO HOSPITALAR
TECNICO EM MECANICA

TELEFONISTA

Publicacdo em atendimento a legislagao vigente.
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CARGO JORNADA

96
120
200
60
48
48
60
60
24
210
210
180
180
200
150
200
200
150
200
200
220
180
200
180
180
220
180
180
180
120
200
220
180
200
180
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